
 

 

 

  a mediální partner akce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

si Vás dovolují pozvat              

na seminář 

V
o

d
n

í Z
d

ro
je

 E
ko

m
o

n
it

o
r 

 s
p

o
l.

 s
. r

.o
.,

  P
íš

ťo
vy

 8
2

0
,  

5
3

7
 0

1
 C

h
ru

d
im

  I
II

, 

e-
m

a
il.

 h
a

lo
u

sk
o

va
@

ek
o

m
o

n
it

o
r.

cz
, w

w
w

.e
ko

m
o

n
it

o
r.

cz
,,

  t
el

. 4
6

9
 6

8
2

 3
0

3
, 4

6
9

 3
1

8
 4

2
3

 

mailto:HALOUSKOVA@EKOMONITOR.CZ
http://www.ekomonitor.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEDNÁŠEJÍ 

 

Přednášející jsou pracovníky firmy BOLOGIS – bohumínská logistická společnost, 

s.r.o., specializované na poradenství při přepravě nebezpečných věcí po silnici (dle 

ADR), po ţeleznici (dle RID) i po moři (dle IMDG Code). Jako jedni z prvních v ČR získali 

Osvědčení o odborné způsobilosti bezpečnostních poradců pro silniční a ţelezniční 

přepravu nebezpečných věcí a mají řadu zkušeností z podnikové praxe. Společnost 

patří mezi zakladatele Komory bezpečnostních poradců. 

 

 

 

 

 

 

8.30  – 9.00      9.00  – 16.00 
REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ  ODBORNÝ PROGRAM 
 

   Představení přednášejících, úvod do problematiky a rozbor  
           očekávaných přínosů semináře, legislativa ADR 
   Identifikace nebezpečných věcí, nároky na obaly 
   Bezpečnostní značky, odpady jako nebezpečná věc,   
   problematika ADR jako součást firemního systému 
   Průvodní doklady ADR, podmínky pro nakládku 
    Omezená, vyňatá a podlimitní mnoţství, výbava a značení  
   vozidel, kontroly, sankce 
   Případová studie 
   Příklady z praxe, diskuse 
 

ZÁJEMCŮM BUDE VYDÁNO OSVĚDČENÍ O ABSOLVOVÁNÍ ŠKOLENÍ DLE 
POŽADAVKŮ KAPITOLY 1.3 PŘEDPISU ADR, POVINNÉ PRO VŠECHNY, KTEŘÍ 
JAKÝMKOLI ZPŮSOBEM PŘICHÁZEJÍ DO STYKU S NEBEZPEČNÝMI VĚCMI 
(PŘIJÍMAJÍ JE, DOPRAVUJÍ, PODÁVAJÍ K PŘEPRAVĚ). OSVĚDČENÍ JE PLATNÉ 
V CELÉ EVROPĚ A ÚČASTNÍKŮM SEMINÁŘE BUDE VYSTAVENO V RÁMCI 
VLOŽNÉHO. 

   
 

PAVEL RUCKÝ, ING. PETRA CWIKOVÁ 
                

 

Seminář je určen  

úředníkům odborů ţivotního prostředí   úředníkům odborů dopravy 
firmám, které podnikají v oblasti ochrany ŢP,  zástupcům dopravní policie  
zejména, v oblasti nakládání s odpady   dopravním podnikům měst 
firmám, které nakládají s chemickými látkami  spedičním firmám a dopravcům 
zdravotnickým zařízením     servisním organizacím měst 
pracovníkům odpadového hospodářství   pracovníkům celní správy 
manaţerům jakosti       podnikům technických sluţeb a dalším 

firmám, které zavádějí systémy ISO    



 

1. Seminář se koná dne 3. prosince 2009 v konferenčním centru hotelu Populus, 
(U Staré Cihelny 2182/11, 130 00 Praha 3 – Žižkov). 

2. Doprava (výstupní stanice Malešická přímo vedle hotelu): autobus linka 133 od 
stanice metra B, C Florenc a linka 234 ze zastávky Želivského (výstupní stanice 
metra A Želivského). Linka 234 jezdí v cca půlhodinových intervalech. Hotel stojí 
na rohu ulic Na Viktorce, Malešická a U Staré Cihelny, parkování – hotelové 
parkoviště. 

3. Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného 
programu v 9.00 hod., předpokládaný konec v 16.00 hod. 

4. Vyplněnou přihlášku zašlete prosím do 27.11.2009 na adresu: Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, tel. 469 682 303-5, fax: 
469 682 310,  e-mail: halouskova@ekomonitor.cz nebo havlova@ekomonitor.cz. 

5. Obědy v ceně 120,- Kč budou pro účastníky semináře zajištěny v hotelové 
restauraci (polévka, hlavní chod, moučník). 

6. Vložné na akci činí: 1780,- Kč včetně DPH 19 %. 

7. Vložné a částku 120,- Kč za oběd (objednáváte-li si ho) laskavě uhraďte do 
27.11.2009 na číslo účtu 19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní 
symbol 091203 nebo v hotovosti u registrace. Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 
15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku C 1036 u rejstříkového 
soudu v Hradci Králové. 

8. V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály, občerstvení během 
semináře a OSVĚDČENÍ O ABSOLVOVÁNÍ ŠKOLENÍ. 

9. Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad 
o zaplacení vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

10. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši 
přihlášku nebudeme moci akceptovat. 

11. Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas 
s organizačními pokyny a cenami. 

Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno bylo 
organizátorům doručeno do 27.11.2009..  Zruší-li závazně přihlášený 
účastník svou účast po uzávěrce nebo se akce nezúčastní, vložné ani ostatní 
platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme.  

 

 

 

 

 

mailto:havlova@ekomonitor.cz


 

 

 

 

 

titul, jméno, příjmení  

adresa plátce 

(firmy) 

 

č. účtu plátce 

 

 

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky 

 seminářů a konferencí společnosti VZ Ekomonitor. 

Přihlašuji se k účasti na semináři  

PŘÍJEM, ODESÍLÁNÍ A PŘEPRAVA NEBEZPEČNÝCH VĚCÍ DLE PŘEDPISU 
ADR V PRAXI 

 

vložné (+ částku za oběd) ve výši ………………… uhradím   
       převodem na účet 19-5234530277/0100   

         s variabilním symbolem 091203* 
  vložné (+ částku za oběd) ve výši ……………….. uhradím 

           v hotovosti u registrace* 
vložné  1.780,- Kč 

oběd 120,- Kč 

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 

 

 

*Nehodící se škrtněte 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 
PŘÍJEM, ODESÍLÁNÍ A PŘEPRAVA NEBEZPEČNÝCH 

VĚCÍ DLE PŘEDPISU ADR V PRAXI 
Odešlete prosím do 27.11.2009 na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. , Píšťovy 

820, 537 01 Chrudim III, e-mail: halouskova@ekomonitor.cz 

STAVEBNÍMI A 
DEMOLIČNÍDEMOLIČNÍMI 

ODPADY 
NAKLÁDÁNÍ SE STAVEBNÍMI A 

DEMOLIČNÍMI ODPADY 
í 


